АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 05.12.2016                                                                                                        №67

О внесении изменений в приказ от
07.12.2015 №60

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, абзацем 4 подраздела 4 «Код подвида доходов бюджетов» раздела II
«Классификация доходов бюджетов» Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденных Приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,
городских и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области и
(или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения,
утвержденный приказом от 07.12.2015 г. №60 «Об утверждении Перечня кодов
подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы
местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области, городских и сельских поселений Дорогобужского района
Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные
учреждения» следующие изменения:

после строки:
2 02 02999 13 0058 151 Прочие субсидии бюджетам городских поселений

(Субсидия на выполнение предпроектных работ и работ
по разработке проектной и рабочей документации на
строительство и (или) реконструкцию объектов
инфраструктуры)

дополнить строкой следующего содержания:
2 02 02999 05 0059 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

(Субсидии для софинансирования расходов бюджетов
муниципальных образований Смоленской области в
рамках реализации областной государственной
программы «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

области» на 2014 - 2020 годы на развитие газификации
в сельской местности)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 5 декабря 2016 года.

Начальник
Финансового управления                                                                 Л.А. Березовская